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21 marca dzieci z klas 0

przygotowali przedstawienie pt. „Poszukiwanie wiosny”, które wszyscy obejrzeli z wielk

zainteresowaniem. Następnie kaŜda klasa 

dla dzieci był kosz z wiosennymi zagadkami. 

korowód z kukłami Marzannami. Ka

instrumenty, które swoim dźwiękiem informowały przechodniów o nadchodz

Marzanny-symbol zimy- zostały spalone i ostatecznie po

juŜ do nas nie wróci! 

 

 

 
 

 

rca dzieci z klas 0-III powitały wiosnę. Uczniowie z Koła Teatralnego 

„Poszukiwanie wiosny”, które wszyscy obejrzeli z wielk

Ŝda klasa zaprezentowała wiosenną piosenkę. Wielk

był kosz z wiosennymi zagadkami. Po przedstawieniu ulicami miasta ruszył barwny 

korowód z kukłami Marzannami. KaŜde dziecko zaopatrzone było we własnoręcznie zrobione 

ękiem informowały przechodniów o nadchodzącej wio

zostały spalone i ostatecznie poŜegnaliśmy zimę. Mamy na

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uczniowie z Koła Teatralnego 

„Poszukiwanie wiosny”, które wszyscy obejrzeli z wielkim 

. Wielką atrakcją 

ruszył barwny 

ęcznie zrobione 

kiem informowały przechodniów o nadchodzącej wiośnie. 

. Mamy nadzieję, Ŝe 



 

 

Zagadki dla klas 4-6 

RozwiąŜ sudoku – wzór do pobrania dla ch

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziwaczny napis?

Grupa harcerzy przebywająca na wycieczce w pewnej chwili zauwa
napis. Przez długą chwilę druhowie zastanawiali

   - JuŜ wiem! - krzyknął jeden z harcerzy 
brzmi...  

   Pytanie: Co głosi ów zagadkowy napis? 

 

 

 

 

 

 

wzór do pobrania dla chętnych w świetlicy 

Dziwaczny napis? 

ca na wycieczce w pewnej chwili zauwaŜyła jakiś dziwaczny 
 druhowie zastanawiali się, jaki tekst moŜe ukrywać ów napis... 

ł jeden z harcerzy - przecieŜ to takie łatwe. Spójrzcie, ten tekst 

Co głosi ów zagadkowy napis?  

 

 

yła jakiś dziwaczny 
 ów napis...  

 to takie łatwe. Spójrzcie, ten tekst 



Zagadki na wesoło z bajek. Dla klas 0-3 

1. KaŜda królewna, a tym bardziej ona winna uwaŜać na wrzeciona. 
2. Chłopiec z bajki znany z drewna wystrugany. Kiedy kłamał w głos, strasznie rósł mu 

nos. 
3. W jakiej bajce spotkasz dziadka z długa brodą, chałupiną starą i siecią nad wodą? 
4. Jaka osoba z dawnych bajek na miotle w podróŜ się udaje? 
5. Z płatka róŜy kołderka, a kołyska z orzecha. Taka mała drobinka, tyle przygód ją 

czeka. 
6. A tego kwiatka moŜe wcale nie ma, chociaŜ się w wyobraźni naszej złoci. Przez jedną 

noc kwitnie cudny…. 

 

Podaj co najmniej 7 nazw drzew. 

Zapraszamy do sprawdzenia poprawności odpowiedzi w świetlicy szkolnej u 
pani Anny Gardyjas. Na poprawne odpowiedzi czekamy do 16.04.2014r.  

Pierwsze trzy osoby z klas 0-3 i 4-6 z poprawnymi odpowiedziami zostaną 
nagrodzone ☺☺☺☺. 

Rozwiązania zagadek zostaną umieszczone na tablicy po Świętach 
Wielkanocnych. 



 

 

Miło nam poinformować, Ŝe w  
styczniu dołączyli do nas nowi SKO-
wicze ☺, którzy w tym samym miesiącu 
zyskali tytuł najlepiej oszczędzającego 
ucznia w naszej szkole. Są to uczennice 
najmłodszych klas: Małys Dagmara, klasa 
1b i Ościłowska Marysia, klasa 2b. 
Marzec, takŜe był niespodzianką, dołączył 
do nas Patryk Bukała, uczeń klasy 4a i 
zdobył pierwsze miejsce w oszczędzaniu. 
JeŜeli chodzi o rywalizację klas, nic się 
nie zmieniło. Przoduje klasa 5a, 
z największą liczbą wpłat w danym 
miesiącu. Serdecznie gratulujemy! 

Dodatkowo, zachęcamy do udziału w konkursach organizowanych pod 

przewodnictwem SKO, są to: „Konkurs na najciekawszą rymowankę o SKO” oraz konkurs 

plastyczny „ Jestem w SKO, bo marzę …”- prace moŜna wykonywać dowolną techniką. 

Czekamy na Wasze prace. Najciekawsze zostaną nagrodzone.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ościłowska Maria, klasa 2b 
Małys Dagmara, klasa 1b 



 

 

 

 

 

 

Członkowie Koła Młodych Pisarzy działającego przy bibliotece szkolnej 

podejmowali próby twórczości literackiej: 

 

     Wiosna przyszła 
 

Czy to wiosna 
Przyszła rano? 

Przeszła pola, błonie, lasy. 
Zieleń roślin rozpromienia 

W cieniu wiosennego słońca. 
Brzdące bardzo się radują, 
Przez kałuŜe przeskakują. 

Rosa z rana, 
Trawę mieni srebrnym swym połyskiem. 

To zalety naszej wiosny, 
Która jest tuŜ tuŜ. 

 
`       Filip śurawik, klasa 4a 
 
 

Wiosna Radosna 
 

Gdy na drzewach zaczyna się zielenić, 
Gdy trawa w zielonej barwie zaczyna się mienić. 

I gdy ptaszki śpiewać zaczynają, 
Dzieci po kałuŜach biegają. 

Czy to wiosna tak nagle jakby wiatr dmuchnął w Ŝagle? 
Tak, to ona we własnej osobie! 

Cieszy się pięknie w swojej mowie. 
Rumieni się w słońcu i spogląda na ziemię w majowym miesiącu. 

 
       Aleksandra Krawiec, klasa 5b 

 
 

 



 

 

27 marca 2014 r. dzieci z 

oddziałów przedszkolnych z naszej szkoły 

zebrały się w jednej klasie, aby poszerzyć 

swoją wiedzę na temat bezpieczeństwa na 

drodze.  

Pani Anna Gardyjas opowiedział o 

tym, do czego słuŜy kamizelka odblaskowa 

oraz zademonstrowała jej działanie. 

Przedstawiciele z  kaŜdego oddziału 

przedszkolnego biorąc udział w 

przygotowanym quizie mogli zdobyć 

kamizelki odblaskowe dla  
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swoich kolegów z klasy. Odpowiadali 

m.in. na pytania: Jak bezpiecznie przejść 

przez jezdnię? Jak bezpiecznie jeździć na 

rowerze? Jak prawidłowo powinno być 

przewoŜone dziecko w samochodzie? 

Sponsorem kamizelek odblaskowych dla 

dzieci z oddziałów przedszkolnych był 

Bank Spółdzielczy  w Goleniowie. 

W ramach akcji SKO organizowanej 

w naszej szkole otrzymaliśmy w prezencie 

kamizelki dla najmłodszych. 

 

 

 



 

Wywiad z przedszkolakiem ☺☺☺☺ 

Redakcja Bum: Do czego, będzie Ci słuŜyła  

kamizelka odblaskowa? 

„Gdy światło z samochodu będzie na mnie  

padało, wtedy kierujący samochodem  

zauwaŜy, Ŝe ktoś idzie, bo paski na kamizelce  

będą świecić”. 

  Alicja Kłonica, oddział 0a 

 „Do bezpiecznego przechodzenia przez ulicę będzie mi potrzebna kamizelka, bo będzie 
świeciła”. 

       Maja Mielcarek, oddział 0a 

„Do bezpieczeństwa, Ŝeby nas chronić, Ŝeby nie przejechało nas auto, Ŝeby ktoś jadący 
rowerem czy motorem widział nas z daleka i nas nie potrącił. Kamizelka odbija światło, 
będzie błyszczało i kierowca będzie nas widział”. 

Fabian Bober, oddział 0a 

 

RB: Dokąd, zabierzesz ze sobą 
kamizelkę odblaskową? 

„Ja zabiorę ze sobą kamizelkę na 
wieczorny spacer”. 

  Patrycja Skwara, oddział 0c 

 

„Ja zabiorę kamizelkę, jak będę jechała z 
mamą na rower”. 

  Zuzia PliŜga, oddział 0c 

„Będę miała kamizelkę podczas drogi ze 
szkoły i do szkoły. 

Alicja Halak, oddział 0c 

 

RB: Do czego będzie Ci słuŜyła 
kamizelka odblaskowa? 

„Podczas spaceru wieczorem w pobliŜu 
ulicy”. 

 Pola Warsz, oddział 0b 

 

„Jak będę z mamą i tatą jechała na 
wycieczkę rowerową”. 

 Dominik Wikiera, oddział 0b 

„śeby przechodzić przez ulicę”. 

 Maja Macedońska, oddział 0b    

 

 



 

„Słoneczko nasze kochane,  

bardzo Cię prosimy, 

ogrzewaj mocno ziemię,  

zacieraj ślady zimy…”     

 

   Z taką prośbą 21 marca dzieci z oddziału przedszkolnego 0a wspólnie z 

dziećmi z przedszkola im. Króla Lwa w Węgorzynie wyruszyły barwnym korowodem 

ulicami miasta, Ŝeby powitać wiosnę. Były kukły Marzanny, barwne i kolorowe gałązki z 

kwiatami i piosenki o wiośnie. Po przejściu ulicami miasta, przeszliśmy na plac przedszkolny, 

gdzie zgodnie z tradycją spalono Marzanny. W ten sposób maluchy poŜegnały zimę i 

powitały wiosnę. Następnie wszystkie grupy przeszły na przedszkolny plac zabaw, gdzie 

radości ze wspólnych zabaw nie było końca. Później był poczęstunek w postaci pieczonych 

kiełbasek i ciepłej herbaty, który dzieci zjadały z wielkim apetytem. Na koniec, dzieci 

podziękowały paniom z przedszkola za gościnę i zadowolone z miło spędzonego dnia wróciły 

do szkoły.  

   Danuta Piekarzewicz, wychowawca oddziału przedszkolnego 0a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wywiad z szóstoklasistą 

 

Redakcja Bum: Jak oceniasz sprawdzian na zakończenie 6 klasy szkoły podstawowej? 

Był łatwy czy trudny? 

 

A.W.:  Sprawdzian wydawał się łatwy. Ale kilka błędów  

się znalazło. Nie miałam problemów z rozwiązaniem zadań,  

ale trzeba było trochę pomyśleć. JuŜ jestem ciekawa wyników. 

 

Laura Gural:  Sprawdzian była łatwy. Obawiałam się trudniejszego. 

 

Jakub Michno: Moim zdaniem, tegoroczny test szóstoklasisty poszedł mi dobrze. 

Sprawdzian był łatwy, trudniejsze testy mieliśmy zadawane do domu w ramach ćwiczeń. 

Myślę, Ŝe osiągnę dobry wynik. 

 

Patrycja Perdek: Sprawdzian poszedł mi dobrze, ale jak 

zawsze były jakieś błędy. Z powodu braku czasu, nie rozwiązałam 

wszystkich zadań. 

 

 

Alicja Doburzyńska: Sprawdzian szóstoklasisty, który odbył się 1 kwietnia był, według 

mnie, dosyć łatwy. Nie było zadań, z którymi miałabym jakiś większy problem. Niestety, 

popełniłam kilka błędów, ale myślę, Ŝe sprawdzian poszedł mi dobrze. 

 

Grzegorz Sola: Z polskiego poszło mi dobrze, ale z matematyki słabiej. Nigdy nie było tak 

łatwego testu. 

 

 



 

 

 

Uczniowie przebywający w 

świetlicy szkolnej  brali udział w zajęciach 

plastycznych o tematyce wielkanocnej. 

Najmłodsze dzieci (z oddziałów 

przedszkolnych), przygotowały piękny, 

pisankowy bukiet: 

 

 

 

Natomiast, starsi uczniowie rywalizowali o 

wykonanie najładniejszego koszyka 

wielkanocnego: 

 

 

 

 

 

 

 

Nie zabrakło teŜ tradycyjnych, zdobionych  

kolorowo pisanek. 

Zapraszamy do świetlicy szkolnej na 

obejrzenie wystawy. 


